
 

POSTANOWIENIE NR 240/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście na prawach powiatu 

Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 322 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  

Justyna Anna 
Tomasik-Lasota

Elektronicznie podpisany 
przez Justyna Anna 
Tomasik-Lasota 
Data: 2024.03.15 17:11:41 
+01'00'



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Kleszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Żłobnicy, Żłobnica 25, 97-410 Kleszczów: 

 

1. Ewelina Katarzyna Godek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Żłobnica 

2. Joanna Katarzyna Godek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNA GMINA 

KLESZCZÓW, zam. Żłobnica 

3. Miłosz Górazda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleszczów 

4. Marcin Rafał Klewin, zgłoszony przez KWW BEŁCHATOWIANIE, zam. Żłobnica 

5. Milena Katarzyna Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żłobnica 

6. Magdalena Aleksandra Plich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kleszczów 

7. Zuzanna Polkowska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERA TARKOWSKA, zam. Żłobnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Kleszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kleszczowie, ul. Szkolna 4, 97-410 Kleszczów: 

 

1. Emilia Marta Buresz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA BEŁCHATOWSKA, 

zam. Kleszczów 

2. Magdalena Gałwa, zgłoszona przez KWW RAFAŁ MACIEJEWSKI, zam. Czyżów 

3. Witold Jerzy Gawryś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kleszczów 

4. Klaudia Magdalena Głowacka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Łuszczanowice 

5. Aneta Dorota Jankowska-Misiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kleszczów 

6. Karolina Kęsy, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY”, zam. Bełchatów 

7. Wiktoria Katarzyna Nocoń, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNA GMINA 

KLESZCZÓW, zam. Kleszczów 

8. Adrianna Renata Szymczak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KIERASIŃSKI, 

zam. Łuszczanowice 

9. Ewa Małgorzata Śluga, zgłoszona przez KWW KAZIMIERA TARKOWSKA, 

zam. Łuszczanowice 

10. Marcin Grzegorz Urbański, zgłoszony przez KW EBE WSPÓLNIE DLA POWIATU, 

zam. Kleszczów 

11. Maksymilian Zawiślak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łękińsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Kleszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Łękińsku, Łękińsko ul. Szkolna 20,  

97-410 Kleszczów: 

 

1. Iga Elżbieta Bąkowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łękińsko 

2. Tomasz Kazimierz Górnisiewicz, zgłoszony przez KWW KAZIMIERA TARKOWSKA, 

zam. Łuszczanowice 

3. Miłosz Paweł Małofiej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łękińsko 

4. Wioleta Rzeźnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łękińsko 

5. Roman Wacław Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełchatów 

6. Joanna Agnieszka Stawicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Łuszczanowice 

7. Anna Łucja Tatara, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA BEŁCHATOWSKA, 

zam. Łuszczanowice 

8. Dorota Wodo, zgłoszona przez KW EBE WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Łękińsko 

9. Paulina Anna Zaremba, zgłoszona przez KWW KAMIL JARZĄBEK, zam. Łękińsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Kleszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczne Przedszkole Samorządowe w Łuszczanowicach, 

Łuszczanowice ul. Turkusowa 8, 97-410 Kleszczów: 

 

1. Karolina Bożena Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łuszczanowice 

2. Magdalena Ewa Głowacka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Łuszczanowice 

3. Aleksandra Faustyna Mazur, zgłoszona przez KWW MARTA KUMOR, zam. Łuszczanowice 

4. Agnieszka Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kleszczów 

5. Anna Katarzyna Sławińska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR CHOJNOWSKI, 

zam. Łuszczanowice 

6. Konrad Mateusz Sobczak, zgłoszony przez KWW RAFAŁ MACIEJEWSKI, 

zam. Łuszczanowice-Kolonia 

7. Magdalena Sosnowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Antoniówka 

8. Kornelia Spaleniak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Łuszczanowice Kolonia 

9. Natalia Ewa Wojtysiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA 

BEŁCHATOWSKA, zam. Rekle 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Kleszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Czyżowie, Czyżów ul. Stalowa 54, 97-410 Kleszczów: 

 

1. Agnieszka Mariola Ciesielska, zgłoszona przez KWW KAMIL JARZĄBEK, zam. Czyżów 

2. Anna Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czyżów 

3. Justyna Agnieszka Kocimska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA BURKOTA, zam. Łękińsko 

4. Grażyna Anna Płaza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleszczów 

5. Sandra Agnieszka Romaniszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żłobnica 

6. Kinga Rosiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Rudzisko 

7. Magdalena Tomczewska-Olas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kleszczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Kleszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Wolicy, Wolica 120, 97-410 Kleszczów: 

 

1. Katarzyna Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łękińsko 

2. Katarzyna Aleksandra Klimczyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA BURKOTA, zam. Wolica 

3. Katarzyna Marta Maszczyk, zgłoszona przez KW EBE WSPÓLNIE DLA POWIATU, 

zam. Łękińsko 

4. Magda Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łuszczanowice 

5. Martyna Małgorzata Tatara, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA 

BEŁCHATOWSKA, zam. Kleszczów 

6. Anna Małgorzata Witasik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Łękińsko 

7. Karolina Justyna Zawiślak, zgłoszona przez KWW RAFAŁ MACIEJEWSKI, zam. Łękińsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Kleszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej Św. Barbary, ul. Ogrodowa 1,  

97-410 Kleszczów: 

 

1. Łukasz Bartłomiej Jabłoński, zgłoszony przez KWW RAFAŁ MACIEJEWSKI, zam. Kleszczów 

2. Beata Ewa Misztela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kleszczów 

3. Krystyna Maria Stokłosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kleszczów 

4. Ewa Gabriela Urbańska, zgłoszona przez KWW BEŁCHATOWIANIE, zam. Kleszczów 

5. Klaudia Zofia Zybura, zgłoszona przez KWW KAZIMIERA TARKOWSKA, 

zam. Łuszczanowice 

 

  


